
Skvělá písnička do blbé doby (68) Znamení blíženců

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 25 Leden 2021 15:26

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Začátkem devadesátých let minulého století se vřítil na pódia uragán muziky pod značkou Jarr
et .
Proslavila ho autorská tvorba především Bohouše Vašáka a silný výrazný a skvělý zpěv Hanky
Skřivánkové.

  

Znamení blíženců

  

Byl jsem sám a ty sama jsi tančila
Noc byla černá jak kočičí srst
Oba jsme čekali až jiskra přeskočí
Z toho doteku teď bolí mě prst

  

Něco v nás ničivě dozrálo
Rychle jak puklina v ledu běžím
Běžím půlnocí ve znamení blíženců
Tohle tajemství už neustřežím

  

Když se milují dva co už se minuli
Je to hra dvou právě dopsaných scén
Jedné horké chladnoucí a skutečné
A z té dřívější zbyl jenom sen

  

Když se milují dva co už se minuli
Je to hra dvou právě dopsaných scén
Jedné horké chladnoucí a skutečné

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (68) Znamení blíženců

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 25 Leden 2021 15:26

A z té dřívější zbyl jenom sen

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=_-MdpImTZ3k}

  

   

 2 / 2


